[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября  2017 г              с. Пировское                                          №278-п

О внесении изменений в муниципальную программу Пировского района «Развитие культуры», утвержденную постановлением администрации Пировского района от 07 ноября 2014 года №529-п

Руководствуясь статьями 15 и 18 Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
      	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 07 ноября 2014г. №529-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Развитие культуры» следующие изменения:
            1) В приложении № 2 к подпрограмме «Обеспечение условий реализации  программы и прочие мероприятия» муниципальной программы  «Развитие культуры» в строке 5.5 в графе 2 слова «Мероприятия, направленные на государственную поддержку комплексного развития муниципальных учреждений культуры и образовательных организаций в области культуры (капитальный ремонт (замену) внутренних сетей электроснабжения, ремонт полов актового зала, ремонт кровли по объекту: МБУК Пировский районный дом культуры «Юбилейный» (софинансирование) районный бюджет» заменить словами: «Мероприятия, направленные на государственную поддержку комплексного развития муниципальных учреждений культуры и образовательных организаций в области культуры (устранение аварийной ситуации (замену) внутренних сетей электроснабжения, ремонт полов актового зала, ремонт кровли на объекте: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система» (софинансирование)        районный бюджет»;
 2) В строке 5.6 в графе 2 слова «Мероприятия, направленные на государственную поддержку комплексного развития муниципальных учреждений культуры и образовательных организаций в области культуры (капитальный ремонт (замену) внутренних сетей электроснабжения, ремонт полов актового зала, ремонт кровли по объекту: МБУК «Пировский районный Дом культуры «Юбилейный») краевой бюджет» заменить словами «Мероприятия, направленные на государственную поддержку комплексного развития муниципальных учреждений культуры и образовательных организаций в области культуры (устранение аварийной ситуации (замену) внутренних сетей электроснабжения, ремонт полов актового зала, ремонт кровли на объекте: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система" краевой бюджет».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря»

Глава Пировского района                                                                      А.И.Евсеев